
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение  «Детский сад № 40 «Березонька» 

623704 Свердловская обл., г. Берёзовский, ул. Энергостроителей, 23А 

тел. 8 34369 6 00 19 
 

 

 

Приказ №  1/4 - О. 
 

 

 

 

«О создании бракеражной  

 комиссии»                                                                                              11.01.2021 

 

 

На основании санитарных требований по содержанию пищеблоков, в 

целях соблюдения приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в БМАДОУ «Детский сад № 40», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать комиссию в составе: 

Председатель: заведующий М.А. Ягудина 

Члены комиссии: шеф-повар Н.А. Полымова, медицинская сестра          

                               И.А. Едигарова, старший воспитатель Е.В. Даутова 

 

 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»                             М.А. Ягудина 

 

 

 
 


